Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE
PÉROLA D’OESTE       -       ESTADO DO PARANÁ

Rua Presidente Costa e Silva, 290 - Caixa Postal 01- 85.740-000 - Fone: (46) 3556 1223

Home Page: http://www.peroladoeste.pr.gov.br  - E-mail: pessoal@peroladoeste.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2021
Edital n.º 26/2021

O Prefeito de Pérola D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2021, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº 02/2021, conforme Edital nº
01/2021 e Edital de Homologação do Resultado Final nº 07/2021.

2º - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Pérola do Oeste, PR, no prazo de 10 (dez) dias,
contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente munidos de todos os documentos comprobatórios para o
cargo, anexo I deste edital.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, será considerado como
desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Processo Seletivo, conforme item 13.2 do Edital nº
01/2021.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

143226 ALCIONE DE FATIMA SPECK 22/09/1984 10,00 4,00 4,00 36,00 54,00 3º

Pérola D Oeste, 21 de novembro de 2022

EDSOM LUIZ BAGETTI
Prefeito municipal

ANEXO I

- RG
- CPF
- TITULO DE ELEITOR
- CARTEIRA DE TRABALHO/PIS PASEP
- CERTIDAO NASCIMENTO OU CASAMENTO
- COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE
- COMPROVANTE DE RESIDENCIA
- ATESTADO MEDICO
- RG E CPF DEPENDENTE MENOR DE 14 ANOS OU CERTIDAO DE NASCIMENTO
- DISPENSA MILITAR (quando for masculino e maior de 18 anos)
- NUMERO DE CONTA EM BANCO

http://www.peroladoeste.pr.gov.br/
mailto:pessoal@peroladoeste.pr.gov.br